1
Sous réserve de modifications techniques beg-luxomat.com 13.02.2026
DA64-230/KNX REG
DALI-2
93338 EAN: 4007529933389
Tension: 230 V AC -15/+10% 50 / 60 Hz
Dimensions: 90 x 72 x 64 mm (4 TE)
Absorption de courant: 5 mA (KNX,
typique)
Données de commande
Désignation Couleur Ref.
DA64-230/KNX REG DALI-2 - 93338
2
Sous réserve de modifications techniques beg-luxomat.com 13.02.2026
Données techniques
Tension:
230 V AC
-15/+10% 50 / 60
Hz
Dimensions: 90 x 72 x 64 mm
(4 TE)
Absorption de courant: 5 mA (KNX,
typique)
Tension de sortie: 16 V DC (DALI,
typique)
Puissance interne: 0.9 – 6 W
Niveau de protection: IP20 / Classe II
Température
ambiante: -5 °C à +45 °C
Boîtier: PA66
Couleur du matériau: -
KNX TP 256: Oui
Connexions et câbles: Borne de bus KNX
noir/rouge
Courant nominal: 160 mA
Courant nominal
maximum: 250 mA
Informations sur les produits
Passerelle KNX-DALI pour la commande de luminaires DALI
Produit certifié DALI-2
Chaque passerelle peut commuter et varier jusqu'à 64
ballasts électroniques en 16 groupes
Module scénarios pour commuter des ballast électroniques
individuelles
Prise en charge de RGB, Tunable White et Human Centric
Lighting (DT8)
Prise en charge des multicapteurs B.E.G. DALI-LINK
Adressage via DCA
Possibilité de remplacement rapide des luminaires via DCA
Instruction de diffusion avec fonction de clignotement pour
une mise en service simple des luminaires via des boutons-
poussoirs de commande intégrés
Prise en charge des luminaires de secours DALI (DT1) avec
des fonctions de diagnostic et de test complètes, adapté à la
connexion à des systèmes de gestion du bâtiment
Compatible avec la plupart des drivers DALI ou des ballasts
DALI
3
Sous réserve de modifications techniques beg-luxomat.com 13.02.2026
4
Sous réserve de modifications techniques beg-luxomat.com 13.02.2026